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ANVENDELSE, KONTRAKTSDOKUMENTER OG TOLKNING 

1.1 Disse Vilkårene får anvendelse på alle leveranser fra Sar og 

aksepteres av Kunden ved inngåelse av Avtalen. Eventuelle avvik fra 

og særbestemmelser til Vilkårene skal være eksplisitt og skriftlig 

avtalt mellom Partene.  

1.2 I disse Vilkårene har følgende uttrykk slik betydning: 

"Avfallet" menes det avfallet som er del av Leveransen slik beskrevet 

i Avtalen. 

"Avtaledokumentet" menes det avtaledokument, 

oppdragsbekreftelse, e-post korrespondanse eller annen form for 

skriftlig avtale mellom Partene som fastsetter avtalevilkårene for 

Leveransen som skal utføres av Sar for Kunden. 

"Avtalen" menes avtalen vedrørende Leveransen, disse Vilkårene, 

inkludert alle bilag, samt skriftlig avtalte endringer og tillegg til disse 

dokumentene.  

"Farlig Avfall" menes avfall som er definert som "farlig avfall" i 

avfallsforskriften § 11-2. 

"Force Majeure" menes en slik hendelse som er beskrevet i punkt 

9.1 i disse Vilkårene. 

"Kontaktperson" menes hvis ikke skriftlig angitt i Avtalen, den eller 

de personer hos hver av Partene som har hatt dialog med hverandre 

om inngåelse av Avtalen, og som er mottaker av ethvert varsel, 

melding, krav og annen kommunikasjon fra den annen part. 

"Kunden" menes den person, fysisk eller juridisk, som engasjerer Sar 

til å utføre Leveransen. 

"Kundegruppen" menes Kunden og dets Tilknyttede Selskaper, og 

de ansatte i de nevnte selskaper. 

"Indirekte Tap" menes inkludert men ikke begrenset til tap av 

inntekter, tap av profitt, tap av produksjon eller andre 

konsekvensielle og/eller indirekte tap. 

"Leveransen" menes de tjenester som skal utføres av Sar under 

Avtalen.  

"Partene" menes Sar og Kunden i fellesskap. 

"Sar" menes SAR AS med org. nr. 944 178 228 registrert på adressen 

Oljevegen 5, 4056 Tananger, Norge. 

"Tilknyttet Selskap" betyr morselskapet til en kontraktspart eller 

selskap som etter aksje- eller allmennaksjeloven § 1-3 er å anse som 

datterselskap av morselskapet eller vedkommende kontraktspart. 

"Vederlaget" menes det totale vederlaget for Leveransen. For det 

tilfellet at Avtalen består av en rekke leveranser som er avgrenset i tid 

og/eller sted, så skal hver av disse leveransene hver for seg anses som 

"Leveransen" når benyttet i denne definisjonen. 

"Vilkårene" menes disse standardvilkårene for leveranser fra Sar AS 

av 19. september 2023. 

1.3 Dersom det oppstår motstrid mellom Vilkårene eller de forskjellige 

dokumentene til Avtalen, skal de ulike dokumentene gis prioritet i 

følgende rekkefølge: 

(i) Avtaledokumentet; 

(ii) Vilkårene; og 

(iii) alle bilag til Avtalen i den rekkefølgen de er listet opp i 

Avtaledokumentet. 

1.4 Kundens egne standardvilkår som er vedlagt Kundens 

dokumenter til Avtalen, kjøpsbekreftelser e.l., er ikke akseptert og 

omfattes ikke av Avtalen. 

1.5 Ved forbrukerkjøp som er omfattet av lov nr. 34 av 21. juni 2002 

om forbrukerkjøp (forbrukerkjøpsloven) skal disse Vilkårene  

suppleres kun av ufravikelige regler i forbrukerkjøpsloven som gis 

forrang fremfor disse Vilkårene i tilfelle motstrid.     

2 GENERELLE VILKÅR 

2.1 Leveransen skal være i tråd med kravene i Avtalen. Dersom 

Avtalen ikke inneholder spesifikke krav til Leveransen, skal 

Leveransen være av god kvalitet og bransjemessig standard. 

2.2 Leveransen skal være i samsvar med de til enhver tid gjeldende 

lover og forskrifter. Sar skal innhente og opprettholde de 

tillatelser, sertifikater mv. som er nødvendig for utførelse av 

Leveransen og som må innhentes av Sar, mens Kunden er 

ansvarlig for å innhente og å opprettholde de øvrige tillatelser, 

sertifikater mv. som er nødvendig for utførelse av Leveransen og 

som kan eller må innhentes av Kunden. 

2.3 Kunden skal sørge for at Avtalen inneholder all informasjon som 

er nødvendig for Sars utførelse av Leveransen og innestår for at 

all informasjon oppgitt til Sar i tilknytning til Avtalen er korrekt. 

Kunden skal gjennomgå Avtalen for å se etter feil og 

unøyaktigheter i informasjonen angitt i Avtalen, og Kunden har 

fullt ansvar overfor for Sar for feil og unøyaktigheter i slik 

informasjon angitt i, eller på annen måte oppgitt til Sar i tilknytning 

til, Avtalen. Dette gjelder både informasjon gitt av Kundegruppen 

direkte eller noen som oppgir informasjon eller opplysninger på 

vegne av Kundegruppen i forbindelse med Avtalen. 

2.4 Kunden er ansvarlig og garanterer for: 

(i) at Avfallet er merket, sikret og emballert for transport i 

henhold til det enhver tid gjeldende regelverk, forskrifter og 

lignende; 

(ii) at Avfallet er deklarert riktig i henhold til det til enhver tid 

gjeldende regelverk, forskrifter og lignende; 

(iii) at Avfallet og annet som har tilknytning til Leveransen ellers 

er sortert og ellers håndtert i tråd med det til enhver tid 

gjeldende regelverk, forskrifter og lignende samt 

anvisninger fra Sar.  

2.5 Sar har rett til å kontrollere Avfallet og å påføre ny eller å korrigere 

all informasjon som er oppgitt fra Kunden, herunder inkludert 

men ikke begrenset til informasjon om Avfallets 

avfallsstoffnummer, mengde og egenskaper. Sar forbeholder seg 

retten til å nekte å utføre Leveransen dersom det er grunn til å tro 

at det foreligger brudd på noen av forpliktelsene etter punkt 2.3 

og/eller punkt 2.4. Det samme gjelder dersom utførelsen av 

Leveransen vil være i strid med Sar sine tillatelser, forskrifter, lov, 

retningslinjer, veiledere og lignende som gjelder for 

avfallshåndtering og tilhørende transportoppdrag. 

2.6 Kunden er fullt ut ansvarlig for alle skader og tap som oppstår 

under eller i tilknytning til at det foreligger brudd på forpliktelser i 

punkt 2.3 og/eller punkt 2.4.   

3 FREMDRIFT  

Har Sar grunn til å tro at Leveransen ikke kan gjennomføres i 

samsvar med de frister som følger av Avtalen, skal Sar 

utenugrunnet opphold skriftlig varsle Kontaktperson hos Kunden.  
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Varselet skal angi årsak til forsinkelsen, antatt virkning på de frister 

som følger av Avtalen samt forslag til tiltak for å innhente eller 

begrense forsinkelsen.  

4 ENDRINGER OG SUSPENSJON 

4.1 Endringer 

Innenfor det Partene med rimelighet kunne forvente da Avtalen ble 

inngått, kan Kunden kreve kvalitetsmessige og/eller 

kvantitetsmessige endringer i Leveransen samt endringer i 

fremdriftsplanen. 

Hvis Kunden finner at endring av Leveransen er påkrevd, skal 

Kontaktperson hos Sar straks motta skriftlig varsel om dette. Enhver 

endring skal være akseptert av Sar ved skriftlig endringsordre før 

endringene iverksettes av Sar. 

Krever kunden endring av Leveransen, skal Sar uten ugrunnet 

opphold sende Kontaktperson hos Kunden en beskrivelse av 

endringen samt angi et estimat for den påvirkning endringen har for 

Vederlaget og de frister som følger opprinnelig av Avtalen. 

Vederlaget for endringer skal baseres på Avtalens priser og rater, og 

ellers være i samsvar med Sar's til enhver tid gjeldende priser. 

Dersom det totale omfanget av Leveransen blir vesentlig redusert så 

skal Vederlaget reflektere dette.  

4.2 Utsettelse 

Kunden kan ved skriftlig varsel til Kontaktperson hos Sar utsette hele 

eller deler av Leveransen. Sar skal etter slikt varsel uten ugrunnet 

opphold meddele Kontaktperson hos Kunden hvilke virkninger 

utsettelse kan få på gjennomføringen av Leveransen. Sar skal 

gjenoppta leveransen straks Kunden varsler om dette og Sar har ledig 

kapasitet. 

Hvis Leveransen eller deler av den har vært utsatt i 10 dager, har Sar 

rett til å si opp Avtalen med skriftlig varsel til Kontaktperson hos 

Kunden. 

I utsettelsesperioden skal Kunden kompensere Sar for utgifter i 

forbindelse med: 

(i) demobilisering og mobilisering av personell og utstyr 

tilknyttet Leveransen; 

(ii) vakthold og tilsyn med Leveransen; 

(iii) varer, produkter, personell, underleverandører, utstyr; og 

(iv) andre utgifter som Sar har forpliktet seg til eller som Sar har 

hatt som et resultat av utsettelsen av Leveransen. 

5 SÆRLIGE VILKÅR 

5.1 Transport 

Kunden skal sørge for at Sar får uhindret tilgang til stedet for å utføre 

Leveransen. Med mindre annet er skriftlig avtalt i Avtalen, skal 

Kunden være ansvarlig for å laste Avfallet opp på bil og hentested ved 

transportoppdrag skal være på bakkenivå og ikke lengre enn [20] 

meter fra biloppstillingsplass. 

 

5.2 Farlig Avfall 

Leveransen skal kun omfatte Farlig Avfall dersom dette er særskilt 

avtalt mellom Partene i Avtalen. 

Kunden skal medvirke til at Avfallet håndteres forsvarlig og så trygt 

som mulig, og uten å utsette omverdenen og/eller Sar for fare.  

Kundens medvirkningsplikt etter denne bestemmelsen omfatter 

ansvar for å fremskaffe og gi riktig informasjon om Avfallet og for 

å avdekke og å gjøre Sar oppmerksom på forhold ved Leveransen 

som kan utgjøre en risiko for fare.  

Kunden har en skjerpet aktsomhetsplikt i forhold til dette og 

innestår i forhold til Sar for at tilfredsstillende kontroll og 

risikoforebyggende tiltak er iverksatt og løpende følges opp.  

5.3 Kundens forpliktelser ved tjenesteoppdrag 

Dersom Leveransen omfatter tankvask og/eller suge- eller spyle-

tjenester, skal Kunden besørge tilgang på vann og strøm, inkludert 

tilhørende avgifter til utstyr som skal benyttes for utførelse av 

Leveransen. 

Kunden skal på egen bekostning sørge for at personell fra Sar som 

utfører Leveransen har mottatt all spesifikk opplæring hos 

Kunden som er nødvendig for utøvelse av Leveransen, herunder 

inkludert men ikke begrenset til sikkerhetskurs, operasjon av 

Kundens utstyr og annet som naturlig hører inn under Kundens 

kompetanse eller ansvar nødvendig for utøvelse av Leveransen. 

Dersom Leveransen knytter seg til planlegging og/eller utførelse 

av arbeid på båt så er båtens kaptein ansvarlig for alt arbeid som 

utføres om bord. 

Dersom Leveransen omfatter operasjon av Kundens utstyr så skal 

Kunden ha en representant på stedet gjennom hele operasjonen. 

Kunden har ansvar for å sikre nødvendig opplæring i operasjon og 

bruk av Kundens utstyr og Kunden bærer ansvaret for at utstyret 

blir brukt riktig og forsvarlig. 

5.4 Utleie av utstyr 

Dersom Leveransen omfatter utleie av utstyr til Kunden så har 

Kunden ansvar for å påse at slikt utstyr brukes i henhold til 

bruksanvisning, retningslinjer og lignende samt instrukser fra Sar 

og Sar forbeholder seg retten til å nekte å hente utstyret dersom 

Kunden ikke overholder disse forpliktelsene, f.eks. ved at utstyret 

er fylt utover tillatt volum og vekt. 

Kunden har omsorgsplikt for leid utstyr og kan bli 

erstatningsansvarlig for skader på eller tap av utstyr fra det 

tidspunkt utstyr er mottatt av Kunden. Kunden skal sørge for 

nødvendig rengjøring og vedlikehold av utstyret mens dette er 

utleid. Kunden er ansvarlig for å sikre utstyret mot tyveri og 

ødeleggelse. 

Alle utleieprodukter skal etter endt leieperiode returneres til 

opprinnelig utleiested, fri for skader foruten normal slitasje. 

Dersom dette ikke gjøres, vil returfrakt og kostnader for 

reparasjon faktureres Kunden. 

6 VEDERLAG OG BETALING 

6.1 Er ikke annet avtalt i Avtalen, skal Vederlaget fastsettes i tråd med 

Sars til enhver tid gjeldende priser. Uansett om det er fastsatt i 

Avtalen eller ikke, vil enhver faktura ha en minstepris på kroner 

500 og leveranse av farlig avfall vil ha en minstepris per 

prislinje/deklarasjonsnummer på  kroner 250.  

6.2 Alle kostnader som Sar har hatt i forbindelse med utøvelse av 

Leveransen skal viderefaktureres til Kunden med 15 % påslag. 

6.3 Dersom Avfallet ikke er i henhold til Avtalen så vil det bli håndtert 

som avvik og alle ekstrakostnader vil bli belastet Kunden i samsvar 

med Sars til enhver tid gjeldende priser. Om Avfallet som leveres 

fra Kunden inneholder stoffer eller fragmenter (eller mangler 

slike), som negativt påvirker Sars kostnad med håndtering og/eller 
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behandling og/eller videre avsetning og transport, skal dette 

anses som et avvik i kvalitet for levert Avfall. Avfallet skal da anses 

som ikke å være i samsvar med Avtalen. Alle ekstrakostnader 

forbundet med slikt avvik i kvalitet skal dekkes av Kunden. 

6.4 Vederlaget faktureres etter at Leveransen er utført og betales 

innen 10 dager fra fakturadato. Ved forsinket betaling belastes 

forsinkelsesrenter i henhold til forsinkelsesrenteloven. 

6.5 Kunden kan bare holde tilbake beløp som direkte gjelder den 

omtvistede delen av Leveransen. Den del av Vederlaget som 

gjelder deler av Leveransen som ikke er omstridt skal betales ved 

forfall. 

6.6 Alle fakturaer skal være påført referanse for Avtalen dersom Kunden 

har oppgitt dette, og klart angi hva beløpet gjelder.  

7 KONTRAKTSBRUDD 

7.1 Forsinkelse 

Forsinkelse foreligger dersom Sar ikke utfører Leveransen i henhold 

til de frister som fremgår av Avtalen, med mindre forsinkelsen 

skyldes forhold Kunden bærer risikoen for eller Force Majeure. 

7.2 Virkninger av forsinkelse 

Dersom Leveransen er vesentlig forsinket så gis Kunden rett til å 

kansellere Leveransen mot å betale for allerede den utførte del av 

Leveransen.  

Denne bestemmelsen avskjærer ethvert krav fra Kunden om 

erstatning som følge av forsinkelse. Kunden kan ikke kreve erstatning 

som følge av forsinkelse og har ingen andre misligholdsbeføyelser 

overfor Sar utover kanselleringsretten som fremgår av denne 

bestemmelsen. 

Dersom forsinkelsen skyldes forhold Kunden bærer risikoen for, så 

skal Kunden kompensere Sar for de samme utgifter i nr. (i) til (iv) i 

punkt 4.2 i den forsinkede perioden. 

7.3 Mangler 

Dersom Leveransen ikke tilfredsstiller kravene i Avtalen, er Sar 

ansvarlig for mangler slik det fremgår under i punkt 7.4. 

Kunden taper sin rett til å gjøre en mangel gjeldende dersom han 

ikke skriftlig reklamerer til Kontaktperson hos Sar innen rimelig tid, 

og senest innen 14 dager etter at Kunden oppdaget eller burde ha 

oppdaget mangelen. Reklamerer ikke Kunden senest innen 12 

måneder fra utførelse av Leveransen, kan han ikke gjøre mangelen 

gjeldende. 

7.4 Virkninger av mangel 

Dersom det foreligger en mangel og denne ikke skyldes forhold på 

Kundens side, skal Sar starte utbedring av mangelen innen rimelig 

tid og uten kostnader for Kunden. Utbedring kan utsettes hvis 

Kunden har saklig grunn til å kreve det.  

Har ikke Sar innen rimelig tid utbedret mangelen eller det vil 

medføre vesentlig ulempe for Kunden å avvente Sars utbedring, har 

Kunden krav på prisavslag. 

Kunden kan heve Avtalen dersom mangelen utgjør vesentlig 

kontraktsbrudd. I slike tilfeller kan Kunden motsette seg Sars tilbud 

om prisavslag. 

8 AVBESTILLING 

8.1 Kunden kan ved skriftlig varsel til Kontaktperson hos Sar avbestille 

Leveransen helt eller delvis med umiddelbar virkning. 

8.2 Ved slik avbestilling skal Kunden betale: 

(i) det beløp Sar har til gode for den del av Leveransen som 

allerede er utført; og 

(ii) alle kostnader pådratt av Sar og underleverandører som en 

følge av avbestillingen. 

9 FORCE MAJEURE 

9.1 Force Majeure betyr en hendelse utenfor en parts kontroll som han 

ikke burde ha forutsett da Avtalen inngått, og som vedkommende 

part heller ikke med rimelighet kan forventes å overvinne eller 

avverge virkningene av.  

9.2 Det foreligger ikke kontraktsbrudd i den grad det godtgjøres at 

overholdelse av Kontrakten er blitt hindret av Force Majeure. Hver 

av Partene skal dekke sine omkostninger som skyldes Force 

Majeure. 

9.3 Den part som vil påberope seg Force Majeure skal så snart som 

mulig gi Kontaktperson hos den annen part skriftlig varsel om 

situasjonen som utgjør Force Majeure, dens årsak og antatte 

varighet. 

9.4 Hver av Partene har rett til å si opp Avtalen dersom Force Majeure-

situasjonen varer, eller det er klart at den vil vare, i mer enn 60 

dager. 

10 SKADESLØSHOLDELSE 

10.1 Med det unntak som følger av punkt 10.2 nedenfor, skal Sar holde 

Kunden skadesløs for ethvert krav som knytter seg til: 

(a) personskade eller tap av menneskeliv blant ansatte hos 

Sar; 

(b) tap av eller skade på eiendom som tilhører Sar, 

og som måtte oppstå i forbindelse med Leveransen eller som er 

voldt av Leveransen i dens levetid.  

10.2 Sars plikt til å holde Kunden skadesløs etter punkt 10.1 omfatter 

ikke krav som skyldes eller på annen måte har tilknytning til 

Kundegruppens uaktsomhet, brudd på noen av pliktene etter 

punktene 2.3, 2.4 eller 5.2 ovenfor eller andre pliktbrudd (lovfestet 

eller på annen måte).  

10.3 Kunden skal holde Sar skadesløs for ethvert krav som knytter seg 

til:  

(a) personskade eller tap av menneskeliv blant ansatte hos 

Kundegruppen; 

(b) tap av eller skade på eiendom som tilhører 

Kundegruppen, 

og som måtte oppstå i forbindelse med Leveransen eller som er 

voldt av Leveransen i dens levetid. Dette skal gjelde uten hensyn 

til ansvarsbetingende forhold hos Sar. 

10.4 Sar skal holde Kunden skadesløs for Sars og dets Tilknyttede 

Selskapers  Indirekte Tap. Dette gjelder likevel ikke Indirekte Tap 

som Sar eller et av Sars Tilknyttede Selskap lider som følge av eller  

på annen måte har tilknytning til Kundegruppens uaktsomhet, 

brudd på noen av pliktene etter punktene 2.3, 2.4 eller 5.2 ovenfor 

eller andre pliktbrudd (lovfestet eller på annen måte). 

10.5 Kunden skal holde Sar og dets Tilknyttede Selskaper skadesløs for 

Kundegruppens Indirekte Tap.  

10.6 Kunden skal holde Sar og dets Tilknyttede Selskaper skadesløs for 

ethvert krav som knytter seg til skade eller tap hos en tredjepart 

oppstått i forbindelse med Leveransen eller forårsaket av 



SAR AS, ORG. NR. 944 178 228 

STANDARDVILKÅR FOR LEVERANSER 

 

 

 

Utgave per 19. september 2023  Side 4 av 4 

Leveransen i dens levetid, i den grad slik skade eller tap er 

forårsaket av uaktsomhet eller pliktbrudd (lovfestet eller på annen 

måte) av Kundegruppen.  

10.7 Kunden skal holde Sar og dets Tilknyttede Selskaper skadesløs 

for ethvert tap som Sar lider som følge av eller som på annen 

måte har tilknytning til Kundegruppens brudd på noen av 

pliktene etter punktene 2.3, 2.4 eller 5.2 ovenfor.  

10.8 En part skal straks varsle Kontaktperson hos den andre part når 

han mottar krav som denne skal holde ham skadesløs for. Den 

andre part skal om mulig overta behandlingen av kravet og 

Partene skal gi hverandre nødvendig informasjon og assistanse  

for å håndtere kravet. Ingen av Partene skal, uten den andre parts 

skriftlige samtykke, godkjenne slikt krav som skal holdes skadesløs, 

verken helt eller delvis, av den andre part. 

10.9 Sar's samlede ansvar under Avtalen skal i alle tilfeller være begrenset 

til 10% av Vederlaget. 

11 FORSIKRING 

Hver av Partene skal for egen kostnad tegne og opprettholde 

forsikringer som er tilpasset Avtalen og som forsikrer det ansvaret 

hver av Partene påtar seg under denne Avtalen. 

12 DISPOSISJONSRETT PÅ AVFALLET 

12.1 Sar har full disposisjonsrett over Avfallet og andre forhold tilknyttet 

Leveransen fra det tidspunktet Avfallet er hentet hos Kunden eller 

levert av Kunden hos Sar i henhold til Avtalen. 

12.2 Sars disposisjonsrett over Avfallet fritar ikke Kunden for dets ansvar 

etter Avtalen.  

13 RETTIGHETER TIL RESULTATER AV LEVERANSEN 

Kommersiell og teknisk informasjon, herunder tegninger, 

dokumenter og dataprogrammer uansett lagringsmåte, og kopier av 

dette, som Sar har stilt til rådighet for Kunden, skal være Sars 

eiendom. Det samme gjelder informasjon som er utviklet av Sar 

hovedsakelig på grunnlag av slik informasjon og all informasjon for 

øvrig som er utviklet av Sar i forbindelse med Leveransen. 

Kunden har rett til å benytte resultatet av Sars tjenester i form av de 

konkrete kartlegginger, analyser, planer, dokumentasjoner og 

rapporter som foreligger. 

Oppfinnelser som Sar gjør under utførelsen av Leveransen og som 

ikke hovedsakelig baserer seg på kommersiell og teknisk informasjon 

som Kunden har stilt til rådighet for Sar, skal være Sars eiendom. 

14 IMMATERIELLE RETTIGHETER 

14.1 Er ikke annet avtalt gir ikke denne Avtalen Kunden eiendomsrett til 

Sars design, teknologi, knowhow, patenter eller andre immaterielle 

rettigheter osv. utviklet uavhengig av Leveransen. 

14.2 Alle immaterielle rettigheter knyttet til Leveransen tilhører Sar og 

Leveransen skal ikke under noen omstendighet innebære noen form 

for overdragelse av immaterielle rettigheter fra Sar til Kunden. 

15 KONFIDENSIALITET 

15.1 All informasjon som Partene utveksler eller på annen måte tilegner 

seg i forbindelse med Avtalen, skal holdes hemmelig og ikke gjøres 

kjent for andre uten skriftlig samtykke fra den annen part. 

15.2 En part kan likevel formidle slik informasjon til andre i den grad den 

allerede var kjent for mottakende part da informasjonen ble gitt, er 

eller blir alminnelig kjent på annen måte enn ved feil begått av 

mottakende part, mottas fra andre på rettmessig måte uten pålegg 

om hemmeligholdelse eller gjeldende lovgivning krever det. 

15.3 SAR kan benytte Kunden som referansekunde i sin markedsføring av 

konsulenttjenester og kurs, likevel slik at Konfidensiell Informasjon 

om Kundens virksomhet ikke kan deles. 

16 OVERDRAGELSE AV AVTALEN 

Kunden kan ikke overdra sine rettigheter og plikter etter Avtalen til 

tredjemann. 

17 LOVVALG OG VERNETING 

17.1 Avtalen er undergitt norsk rett. 

17.2 Eventuelle tvister skal søkes løst i minnelighet mellom Partene. 

Kommer ikke Partene til enighet, skal tvisten bringes inn for de 

ordinære domstoler med Sør-Rogaland tingrett som avtalt 

verneting. 


